
UCHWAŁA NR XLIX/1268/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 lipca 2010 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do projektu „Przygotowanie 
wybranych szkół do realizacji praktyk przez studentów przygotowywanych do 
wykonania zawodu nauczyciela” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet III „Wysoka jako ść systemu oświaty”, Działanie 3.3. „Poprawa jakości 
kształcenia”, Poddziałanie 3.3.2 „Efektywny system kształcenia i doskonalenia 
nauczycieli – projekty konkursowe” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441;Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223,  
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241;  z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146;  
Nr 106 poz.675), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Gmina Miasto Szczecin przystępuje do projektu „Przygotowanie wybranych szkół do 
realizacji praktyk przez studentów przygotowywanych do wykonania zawodu nauczyciela” w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III „Wysoka jakość systemu 
oświaty”, Działanie 3.3. „Poprawa jakości kształcenia”, poddziałanie 3.3.2 „Efektywny 
system kształcenia i doskonalenia nauczycieli – projekty konkursowe”, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. W powyŜszym Projekcie Gmina Miasto 
Szczecin pełnić będzie rolę Partnera. 

 
§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Szczecin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 
 
 
 


